

แผนการการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์

ประจำปีงบประมาณ 2569



พยาบาลสิริภูมิสุภาพดาบคลองหลา

อำเภอคลองโฮ่ง จังหวัดสงขลา

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ประมาณการใช้					
17	สมุดรายงานเงินคงเหลือประจำวัน 407	เล่ม	2	2	0	4	2	2	45.00	90.00	
18	สมุดทะเบียนคนเงินนอกงบประมาณ	เล่ม	1	1	0	4	2	2	50.00	100.00	
19	เทปใส	ม้วน/โหล	0	0	0	4	2	2	42.00	84.00	
20	เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว	ม้วน	0	0	1	10	5	5	34.00	170.00	
21	แฟ้มคลิบก้านยก	ลัง	0	1	0	1	0	1	1923.00	1923.00	
22	รางปลั๊กไฟ	อัน	1	2	0	2	1	1	390.00	390.00	
23	คลิบดำเบอร์ 108	โหล/กล่อง	1	0	1	4	2	2	67.00	134.00	
24	คลิบดำเบอร์ 109	โหล/กล่อง	0	2	0	4	2	2	94.00	188.00	
25	คลิบดำเบอร์ 111	โหล/กล่อง	0	1	0	4	2	2	200.00	400.00	
26	คลิบดำเบอร์ 112	โหล/กล่อง	0	1	1	1	0	1	134.00	134.00	
27	ชุดเครื่องเย็บ(MAX)	ตัว	0	1	0	1	1	0	107.00	0.00	
28	ลวดเสียยกระดาศ	กระป๋อง	0	1	0	2	1	1	223.00	223.00	
29	ปากกาลบคำผิด	ด้าม	2	0	0	3	1	2	49.00	98.00	
30	เพลบคำผิด	จิ้น	2	8	6	6	1	5	25.00	125.00	
31	กระดาษการ์ดหอยม A4 180 gsm	รีม	0	1	0	2	1	1	83.00	83.00	
32	สติ๊กเกอร์ใส A4	ท่อ	1	2	0	2	1	1	173.00	173.00	
33	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2	เล่ม	2	5	2	2	1	1	36.00	36.00	
34	กรรไกร	เล่ม	2	1	1	2	1	1	54.00	54.00	
35	ธงชาติ 60*90 cms	ผืน	0	4	0	30	15	15	28.00	420.00	

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หน่วย	อัตราการใช้อยย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้		ยอดคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี2568	ปี 2569							
36	ธงชาติ 80*120 cms	ผืน	0	1	5	10	5	5	5	280.00			
37	ธงชาติ ร.10 90*60 cms	ผืน	0	0	8	14	7	7	7	784.00			
38	ธงสัญลักษณ์ วปร 60*90	ผืน	0	0	0	12	6	6	6	336.00			
39	ธงสัญลักษณ์ สธ 60*90	ผืน	0	0	0	12	6	6	6	300.00			
40	ธงสัญลักษณ์ จภ 60*90	ผืน	0	0	0	12	6	6	6	270.00			
41	คัตเตอร์	อัน	0	2	0	2	0	0	2	216.00			
42	สันรูดพลาสติก 5 มม.	แพ็ค	1	1	3	2	0	0	2	90.00			
43	สันรูดพลาสติก 12 มม.	แพ็ค	0	1	0	2	0	0	2	160.00			
44	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	1	1	0	0	0	0	0	0.00			
45	กระดาดถ่ายเอกสาร F14	รีม	2	1	1	2	0	0	2	424.00			
46	ซองนำตาลไม้มีครุฑ	แพ็ค	0	1	1	2	1	1	1	145.00			
47	กบเหลาดินสอ	ชิ้น	0	1	0	1	0	0	1	245.00			
48	แท่นวันที่ แดง น้ำเงิน	อัน	1	2	2	2	0	0	2	522.00			
49	แปรงลบคำผิด	อัน	0	1	0	0	0	0	0	0.00			
50	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	0	3	2	2	0	0	2	48.00			
51	ปากกาเคมี สีดำ+สีแดง+น้ำเงิน	ด้าม	0	3	0	3	0	0	3	42.00			
52	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	2	5	0	0	0	0	0	0.00			
53	ซองใส่เอกสารประสงค์	แพ็ค	0	4	0	4	2	2	2	94.00			
54	แฟ้มพลาสติก	แพ็ค	0	4	1	1	0	0	1	84.00			

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี2568						
55	พระบรมฉายาลักษณ์	ชุด	0	2	0	0	0	0	772.00	0.00	
56	สติ๊กเกอร์ ระวังพื้นต่างระดับ	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	88.00	0.00	
57	สติ๊กเกอร์ ทางหนีไฟ	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	17.00	0.00	
58	พลาสติกทำปก A4	แพ็ก	0	0	1	2	0	2	195.00	390.00	
59	ไฟฉาย	ชุด	0	1	2	2	0	2	109.00	218.00	
60	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	1	5	1	2	0	2	25.00	50.00	
61	สวดเย็บกระดาษ No 10	กล่อง	1	1	0	2	1	1	262.00	262.00	
62	เทปกระดาษการย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	1	1	0	2	1	1	47.00	47.00	
63	อินเด็คซ์พลาสติก A4	แพ็ค	1	1	2	2	1	1	82.00	82.00	
64	ซองถนอมเอกสาร A4	แพ็ค	0	4	6	5	1	4	17.00	68.00	
65	แฟ้มกล่าวรายงานปกผ้าไหมA4	เล่ม	0	0	0	2	2	0	228.00	0.00	
66	กาลาเท็กซ์ TOA	ขวด	0	0	1	0	0	0	32.00	0.00	
67	ดินสอดำ	กระป๋อง	0	0	1	1	0	1	34.00	34.00	
68	ของนำตาลขยาย้าง	มัด	1	1	0	1	1	0	167.00	0.00	
69	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน A4	รีม	1	0	0	2	1	1	110.00	110.00	
70	กระดาษ PVC สี A4	รีม	1	1	0	2	1	1	106.00	106.00	
									รวม	14439.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

รพ.สต.คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ประเภทวัสดุการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569					
1	เข็ม Disposable No.18*1.5	กล่อง	1	2	3	5	3	2	53.50	107.00	
2	เข็ม Disposable No.22*1	กล่อง	0	2	0	6	4	2	53.50	107.00	
3	เข็ม Disposable No.23*1.5	กล่อง	3	3	1	5	4	1	53.50	53.50	
4	เข็ม Disposable No.26*1	กล่อง	0	1	1	3	3	0	53.50	0.00	
5	Dura Bandage 3 นิ้ว ไม่มีกาว	กล่อง	2	1	2	4	2	2	120.00	240.00	
6	สำลีก้อนเล็ก	ห่อ	4	4	6	3	2	1	95.00	95.00	
7	สำลีก้อนใหญ่	ห่อ	0	1	1	2	0	2	95.00	190.00	
8	สำลี Alcohol Sterile	กล่อง	1	3	5	4	0	4	400.00	1600.00	
9	สำลี Sterile	แพ็ค	9	6	4	4	2	2	56.25	112.50	
10	Gauze 3*3 นิ้ว	ห่อ	2	31	12	16	8	8	40.00	320.00	
11	Gauze Drain	ม้วน/โหล	0	1	0	4	2	2	160.00	320.00	โหล
12	Gauze Sterile 2*2 นิ้ว	แพ็ค	0	2	2	6	5	1	137.50	137.50	
13	Gauze Sterile 3*3 นิ้ว	แพ็ค	4	8	11	10	5	5	70.00	350.00	
14	Syring Disposable 1 cc	กล่อง	1	1	1	2	2	0	234.40	0.00	
15	Syring Disposable 3 cc	กล่อง	2	5	2	4	2	2	107.00	214.00	
16	Syring Disposable 5 cc	กล่อง	2	3	2	3	1	2	126.26	252.52	

แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

รพ.สต.คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ประเภทวัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569					
17	Medicat No.22	กล่อง	0	1	0	2	0	2	53.50	107.00	
18	Medicat No.24	กล่อง	0	1	0	2	0	2	53.50	107.00	
19	Conform Bandrage 3"	กล่อง	3	4	3	3	0	3	110.00	330.00	
20	Conform Bandrage 4"	กล่อง	1	1	0	3	0	3	150.00	450.00	
21	Elastic Bandrage 3"	กล่อง	0	1	2	3	1	2	66.00	132.00	
22	Elastic Bandrage 6"	กล่อง	0	2	0	1	0	1	340.00	340.00	
23	ถุงมือ Disposable No.S	กล่อง	4	17	14	12	1	11	122.00	1342.00	
24	ถุงมือ Disposable No.M	กล่อง	3	12	15	10	0	10	122.00	1220.00	
25	ถุงมือ Sterline	กล่อง	0	2	0	2	1	1	120.00	120.00	
26	Mask ปิดจมูก	กล่อง	1	7	3	4	4	0	65.00	0.00	
27	Sofa Tulle	กล่อง	0	1	1	2	1	1	180.00	180.00	
28	พลาสติกเอร์ Transpore	กล่อง	3	4	1	3	3	0	321.00	0.00	
29	พลาสติกเอร์ติดน้ำเกลือ	กล่อง	7	6	6	7	1	6	50.00	300.00	
30	ไม้พันสำลีเล็ก Sterile	ห่อ	0	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
31	ไม้กดลิ้น	กล่อง	0	0	1	1	1	0	110.00	0.00	
32	ซองซีล ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	0	1	1	1	0	1	1495.00	1495.00	

รพ.สต.คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568						
33	ซองซีล ขนาด 11 นิ้ว	ม้วน	0	1	1	1	0	1	1500.00	1500.00	
34	Set disposable	โหล	0	2	0	2	0	2	144.00	288.00	
35	ออตเคลป	ม้วน	1	2	1	2	1	1	320.00	320.00	
36	หมวกเก็บผม(สีเขียว)	แพ็ค	0	1	0	0	0	0	75.00	0.00	
37	Nylon 3/0	กล่อง	0	1	0	1	0	1	428.00	428.00	
38	สายสวนปัสสาวะ No.14	กล่อง	0	1	0	1	0	1	250.00	250.00	
39	ใบมีด No.11	กล่อง	0	1	0	1	0	1	350.00	350.00	
40	NG No.16	อัน	0	1	0	1	0	1	26.00	26.00	
41	Top Gauze Sterile 6*8	แพ็ค	0	1	0	1	0	1	98.00	98.00	
42	Oral Airway เบอร์ 40	ชุด	1	1	0	1	0	1	25.00	25.00	
43	Oral Airway เบอร์ 60	ชุด	1	1	0	1	0	1	25.00	25.00	
44	Oral Airway เบอร์ 80	ชุด	1	1	0	1	0	1	25.00	25.00	
45	กล่องใส่เข็ม	อัน	2	3	0	0	0	0	86.00	0.00	
									รวม	12310.02	

แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

รพ.สต.คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569					
1	ผงซักฟอก	ถัง/ถุง	1	1	1	2	0	2	545.00	1090.00	
2	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน/โหล	1	3	1	3	3	0	145.00	0.00	
3	น้ำยาล้างจานอัตโนมัติ	แกลลอน	1	1	0	2	2	0	217.00	0.00	
4	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	2	2	2	24	24	0	123.00	0.00	
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด/แพ็ค	1	1	1	11	11	0	139.00	0.00	
6	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	3	1	1	3	3	0	62.00	0.00	
7	ถุงหอมดับกลิ่น	ถุง	10	10	3	8	3	5	28.00	140.00	
8	ถุงขยะดำ 18X20 นิ้ว	ห่อ	5	10	15	15	11	4	67.00	268.00	
9	ถุงขยะดำ 36X45 นิ้ว	ห่อ	17	12	10	25	25	0	67.00	0.00	
10	ถุงขยะดำ 20X30 นิ้ว	ห่อ	14	15	10	15	15	0	67.00	0.00	
11	ถุงขยะแดง 20X22 นิ้ว	ห่อ	0	10	5	5	0	5	90.00	450.00	
12	ถุงขยะแดง 30X40 นิ้ว	ห่อ	0	10	5	5	0	5	90.00	450.00	
13	รองเท้าแตะ	คู่	0	6	0	10	0	10	77.00	770.00	
14	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	2	2	0	5	2	3	34.00	102.00	
15	สก็อตเปร์	จิ้น	5	6	3	5	0	5	5.00	25.00	
16	ไม้กวาดพื้นดอกหญ้า	ด้าม	0	6	3	5	0	5	77.00	385.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

รพ.สต.คลองหลา อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569					
17	ไม้ขนไก่	อัน	1	1	0	1	0	1	112.00	112.00	
18	ไม้กวาดใบไม้ใบหญ้า	ด้าม	0	1	0	0	0	0	40.00	0.00	
19	ไม้กวาดหยากไย่	ด้าม	0	1	0	1	0	1	65.00	65.00	
20	ชุดไม้ถูพื้นแบบถัง	ถัง	1	1	0	1	0	1	500.00	500.00	
21	ไฮเตอร์	ขวด	1	0	0	2	2	0	97.00	0.00	
22	แก้วกระดาษ	ชิ้น	0	2	2	3	0	3	45.00	135.00	
23	สบู่มือล้างมือ	ชิ้น	0	0	0	4	4	0	234.00	0.00	
24	พรมเช็ดเท้า	ผืน	0	6	0	5	0	5	45.00	225.00	
25	กรวยกระดาษ(ต้นไม้)	ลัง	0	5	2	3	0	3	1250.00	3750.00	
26	กระดาษเช็ดมือ	ลัง	5	3	3	3	2	1	983.50	983.50	
27	กระดาษชำระ	ลัง	6	2	4	3	0	3	380.00	1140.00	
28	ที่โกยขยะ	ใบ	0	0	0	1	0	1	109.00	109.00	
29	ฝอยสแตนเลส	แพ็ก	0	1	1	1	0	1	43.00	43.00	
30	เครื่องจ่ายสบู่	กล่อง	0	1	0	2	0	2	190.00	380.00	
31	แปรงล้างกระจก	ชิ้น	1	0	0	1	0	1	345.00	345.00	
รวม									9069.50		

แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

รพ.สต.คลองเหล่า อ.คลองหอยโข่ง จ.สงขลา

ประเภทวัสดุไฟฟ้า

ลำดับ	รายการวัสดุ	ปริมาณต่อ หนึ่งหน่วย	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้		ยอดคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า จัดซื้อ	หมายเหตุ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2569						
1	ถ่าน Panasonic Alkaline AA	แพ็คเกจ/กล่อง	0	2	1	2			1	1	1167.00	1167.00	
2	ถ่าน Panasonic Alkaline AAA	แพ็คเกจ/กล่อง	0	1	2	2			0	2	1423.00	2846.00	
3	ถ่านกระดุม Panasonic CR-2032	แพ็คเกจ/กล่อง	0	24	30	24			0	24	33.00	792.00	
4	ถ่านแมงกานีส	แพ็คเกจ	0	1	0	2			2	0	44	0.00	
รวม											รวม	4805.00	

ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

3870.00	₹3870.00
---------	----------

รวมมูลค่าการเบิก

ที่	รายการ	ราคารวม
๑	วัสดุสำนักงาน	๑๔,๔๓๙.๐๐
๒	วัสดุงานบ้านงานครัว	๙,๐๖๙.๕๐
๓	วัสดุการแพทย์	๑๒,๓๑๐.๐๒
๔	วัสดุคอมพิวเตอร์	๓,๘๗๐.๐๐
๕	วัสดุไฟฟ้า	๔,๘๐๕.๐๐
รวม		๔๔,๔๙๓.๕๒

นางวสนันท์ บุญแก้วชัย

ผู้จัดทำแผน

นางสาวอารีฟ้า เบญญาภิกร

ผู้เห็นชอบแผน

นายไพรรงค์ ปิ่นทองพันธุ์

ผู้อนุมัติ